[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.06.2013

            № 25
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

главы городского округа Нижняя Салда

  За высокий профессионализм, показатели в труде, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня медицинского работника
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Козыреву Ирину Сергеевну – заведующую здравпунктом цеха медицинского обеспечения филиала ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ».

2. Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:
- Мосееву Светлану Ивановну – медицинскую сестру физиотерапевтического лечения СП «Бирюза»;
- Бессонову Наталью Павловну – фармацевта ООО «ВИТА»;
- Завьялову Елену Михайловну – фармацевта ООО «ВИТА»;
- Старикову Надежду Николаевну – фармацевта МУП ЦРА № 42 Аптеки № 385.
Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

_223382100.unknown